様式４（法人）
令和 ７年　　月　　日

一般社団法人国際建設技術協会
理事長　 橋　場　克　司　 殿

推 薦 者
　所属･役職：
　氏　 名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（本件担当者）
　氏　 名 ：
　所属・役職：
　TEL　：
　e-mail：

第４４回「小沢海外功労賞」候補者の推薦

下記の法人を、別紙推薦理由書および業務経歴書を付し、標記の候補として推薦します。

記

　　　　　候 補 会 社 ：（社　　名）
　　　　　　　　　　　 （代表者名）

注）推薦者は、貴社の代表権のある役員とし、社印を押印願います。
　　推薦理由書および候補会社の経歴書がないものは受理できません。
　　候補会社の業績に関する参考資料を添付していただいても構いません（片面で10枚以内）。
　　FAX、e-mailでの提出はご遠慮願います。

様式５（法人）
推 薦 理 由 書
推薦区分（該当に○）： Ａ ・ Ｂ
（募集要領「3.推薦基準」より該当するものを選ぶ）

	候補会社名

	代表者名

住　　所

	〒　　　　　－

ＴＥＬ：

	 推薦理由（横書で記入、1,200字以内）

　注）自社推薦の場合、推薦理由は自社でご記入下さい。

様式６（法人）
業 務 経 歴 書
令和 ７年　　月　　日現在
	候補会社名

	主要業務経歴　（過去５年以内の主要な業務について記入してください。）

	期　間
（西暦　年月～年数）
	プロジェクト名
	対象国および発注者
	業務内容